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John Lewis Stock Number 77062508 

Name 
Apostle Hot Sauce Saint John - Mango, Turmeric & Ginger 
150ml   12 

Ingredients 

 
Honey, organic apple cider vinegar, 
habanero chillies, salt, natural lavender 
flavouring, natural rosemary flavouring, 
natural oregano flavouring. 
 
 
 
 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements 
May contain traces of nuts, sesame, soy, gluten, and 
mustard due to shared production equipment. 

Net Quantity  

Country of Origin Wellington, New Zealand 

Storage Instructions 
- Refrigerate after opening. 

 

Manufacturer’s name and address 
Apostle Hot Sauce Limited, 3c Magrath 
Avenue, Wellington, New Zealand, 5032 

Instructions for use 

 

 

 

Alcoholic Strength N/a 

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans No 

Suitable for nut allergy sufferers  

Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable to wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 



Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Free from alcohol Yes 

Free from artificial flavours Yes 

Free from artificial colours Yes 

 


